
08/02/2024, 12:52 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-542073900 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/02/2024 | Edição: 28 | Seção: 3 | Página: 40

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 93/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23821001268202303. Objeto: Contratação de empresa especializada para

manutenção preventiva, corretiva, instalação e desinstalação de aparelhos de ar condicionado, com

fornecimento de peças e acessórios originais para o IFC - Campus São Bento do Sul e demais órgãos

participantes.. Total de Itens Licitados: 24. Edital: 08/02/2024 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.

Endereço: Rua Paulo Chapiewski, 931, Centenário - São Bento do Sul/SC ou

https://www.gov.br/compras/edital/158125-5-00093-2023. Entrega das Propostas: a partir de

08/02/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 26/02/2024 às 13h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

VIVIANE FRIDA BELLI

Coordenação de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 06/02/2024) 158125-26422-2024NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


